

BJØRN NIELSEN HOLDING ApS

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

**Bjørn Nielsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | BJØRN NIELSEN HOLDING ApS Gl. Præstebrovej 24 4532 Gislinge |
| | CVR-nr: 31430844 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020 |
| Revisor | REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark |
| | CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingvirksomhed for et eller flere selskaber, og deraf følgende aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Ledelsen forventer, at år 2021 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -6.559 | -9.481 |
| Bruttoresultat | | -6.559 | -9.481 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.559 | -9.481 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.455 | 28.487 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.763 | -6.515 |
| Ordinært resultat før skat | | -6.867 | 12.491 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.430 | 2.068 |
| Årets resultat | | -5.437 | 14.559 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.455 | 28.487 |
| Overført resultat | | -7.892 | -13.928 |
| I alt | | -5.437 | 14.559 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 357.286 | 354.831 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 357.286 | 354.831 |
| Anlægsaktiver i alt | | 357.286 | 354.831 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 87.580 | 137.715 |
| Tilgodehavende skat | | 7.430 | 14.068 |
| Tilgodehavender i alt | | 95.010 | 151.783 |
| Likvide beholdninger | | 4.542 | 3.474 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 99.552 | 155.257 |
| AKTIVER I ALT | | 456.838 | 510.088 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 221.786 | 219.331 |
| Overført resultat | | -65.238 | -57.346 |
| Egenkapital i alt | | 281.548 | 286.985 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.750 | 22.750 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 55.637 | 80.537 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 96.903 | 119.816 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 175.290 | 223.103 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 175.290 | 223.103 |
| PASSIVER I ALT | | 456.838 | 510.088 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -1.430 | -2.068 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | -1.430 | -2.068 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldig selskabsskat i datterselskaber udgøre pr. 31. december 2020 kr. 22.702.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020 |
| | 0 |